
1Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

Skyriaus dangtelio nuėmimas

A. Išsukite nešiojamojo kompiuterio skyriaus dangtelio varžtus.

B. Ištraukite skyriaus dangtelį ir visiškai jį nuimkite nuo nešiojamojo 
kompiuterio.

LT14252

Atnaujinimo vadovas



2 Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

Skyriaus dangtelio pritvirtinimas

A. Sulygiuokite ir pritvirtinkite skyriaus dangtelį.

B. Pritvirtinkite dangtelį naudodami anksčiau išsuktus varžtus.



3Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

Standžiojo disko montavimas
Jei į nešiojamąjį kompiuterį reikia įdėti naują HDD (standųjį diską), žr. 
toliau pateiktus veiksmus:

SVARBI INFORMACIJA! Įsigykite šio nešiojamojo kompiuterio HDD 
iš įgaliotų mažmeninių prekiautojų, kad būtų užtikrintas maksimalus 
suderinamumas ir patikimumas.

ĮSPĖJIMAS! Prieš nuimdami skyriaus dangtelį atjunkite visus prijungtus 
išorinius prietaisus, telefono arba telekomunikacijų laidus ir maitinimo 
jungtį (pvz., išorinį maitinimo šaltinį, akumuliatoriaus bloką ir kt.).

PASTABA:

• kiekvieno nešiojamojo kompiuterio modelio apačios ir HDD išvaizda 
gali skirtis, tačiau HDD montavimas išlieka toks pats;

• rekomenduojama HDD keisti prižiūrint specialistui. Taip pat galite 
apsilankyti įgaliotame paslaugų teikimo centre dėl tolesnės pagalbos.



4 Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

A. Nuimkite skyriaus dangtelį.

PASTABA: daugiau informacijos rasite šio vadovo skyriuje Skyriaus 
dangtelio nuėmimas.

B. Išsukite varžtus, kurie laiko HDD dėklą pritvirtintą skyriuje.

C. (Pasirenkamas) Jei HDD jau yra sumontuotas nešiojamajame 
kompiuteryje, atjunkite HDD dėklą nuo HDD prievado, kaip 
parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje.

HDD dėklas



5Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

D. (Pasirenkamas) Jei HDD jau pritvirtintas HDD dėkle, žr. toliau 
pateiktus veiksmus, kaip išimti seną HDD:

1. išsukite visus varžtus, esančius HDD dėklo šonuose;

2. išimkite seną HDD iš HDD dėklo, tada padėkite seną 
HDD ant plokščio ir sauso paviršiaus PCB (spausdintinę 
plokštę) nukreipę į viršų, kaip parodyta toliau pateiktame 
paveikslėlyje.

HDD dėklas

senas HDD



6 Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

naujas HDD

HDD dėklas

E. Įdėkite naują HDD į HDD dėklą, kaip parodyta toliau. Įsitikinkite, 
kad HDD prievadų jungčių neužstoja jokia HDD dėklo dalis.

F. Pritvirtinkite ir tvirtai prisukite HDD naudodami anksčiau išsuktus 
varžtus.



7Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas

G. Įdėkite HDD dėklą atgal į skyrių sulygiavę HDD jungtį su 
nešiojamojo kompiuterio HDD prievadu. Stumkite HDD dėklą, kol 
jis prisijungs prie nešiojamojo kompiuterio.

H. Tvirtai prisukite HDD dėklą naudodami anksčiau išsuktus varžtus.



8 Nešiojamojo kompiuterio atnaujinimo vadovas


